SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 0790/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 004857/2013;

RESOLVE

                Dispensar da função de Diretor da Faculdade de Estudos da Linguagem,

FCC-nível  único,  do  Campus  Universitário  de  Marabá,  a  servidora  SOÉLIS

TEIXEIRA  DO  PRADO  MENDES,  ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino

Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de 28 de fevereiro de

2013.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de fevereiro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 0790/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy